
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)» 

ГУКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «16»  марта  2020 г.                                                                             № 29 

 

Об организации образовательной деятельности 

в Гуковском институте экономики и права 

в условиях предупреждения распространения 

 новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации 

 

  В соответствии с приказом Минобрнауки РФ №397 от 14 марта 2020 года «Об 

организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 

образовательные программы высшего образования и соответствующие 

дополнительные профессиональные программы, в условиях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской 

Федерации», приказом ректора № 74 от 16 марта 2020 года «Об организации 

образовательной деятельности в ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» в условиях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на территории 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. С 16 марта 2020 года осуществлять реализацию образовательных программ 

всех уровней образования в полном объеме с использованием электронной 

информационно-образовательной среды. 

2. Назначить ответственными за реализацию образовательных программ с 

применением электронной информационно-образовательной среды 

заместителя директора филиала Дунаеву Надежду Николаевну, инженера 

отдела технических средств обучения Панкова Александра Николаевича. 

3. Довести настоящий приказ до сведения обучающихся и профессорско-

преподавательского состава филиала. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                       Директор  филиала                      Н.Г. Гончарова  

 

 

   

 


